2

ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
[bookmark: _Toc468699938][bookmark: _Toc468700048][bookmark: _Toc468699939][bookmark: _Toc468700049]Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда  Российской Федерации по Республике Карелия
       (ОПФР по Республике Карелия)

ПРИКАЗ

30.12.2019                                                                         			        № 392

г.Петрозаводск

Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Карелия на 2020 год

	В соответствии с Учетной политикой по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, утвержденной постановлением Правления ПФР от 25.12.2019 №728п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Учетную политику по исполнению бюджета Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Карелия.
2. Признать утратившим силу приказ ОПФР по Республике Карелия от 28.12.2018 № 395 «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Карелия на 2019 год».
3. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
4. Опубликовать копии документов Учетной политики на региональной странице официального сайта ПФР в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель управляющего 				      	                      Ю.В.Ермакова

СОГЛАСОВАНО:

Руководство: Л.Н.Слива

Отдел кадров: Е.А. Бриненко

Общий отдел: О.А. Килочек

Отдел организации взаимодействия со страхователями: Л.В. Зайцева

Отдел организации персонифицированного
учета и процесса инвестирования: В.А. Зубцовская

Отдел социальных выплат: О.А.Поянен

Бюджетный отдел: М.А. Цветкова

Юридический отдел: Д.С.Перхин

Отдел казначейства: И.В.Рудик

Административно-хозяйственный отдел: А.М.Холопцев

Исполнитель: И.В. Рудик